wUISP

sportpertutti

Lega Motoeciclisme - Ventcto

MOTOCROSS UISP VENETO 2016

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
7~

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO

AMATORI MX1

2~ Manche Amatori MX1
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:19:42

Sovizzo (VI) 1,100 Km.

21/08/2016 18:25 .

_

I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 18:25:14.589
(987) FRANCHETTI LUCA 3 1:51.854 +2.497 18:27:06.443
1 18:23:07.007 4 1:51.978 +2.621 18:28:58.421
2 1:38.274 +0.667 18:24:45.281 5 1:49.732 +0.375 18:30:48.153
3 1:39.106 +1.499 18:26:24.387 6 1:51.129 +1.772 18:32:39.282
4 1:40.843 +3.236 18:28:05.230 7 1:53.324 +3.967 18:34:32.606
5 1:42.624 +5.017 18:29:47.854
6 1:41.250 +3.643 18:31:29.104 (48) BEDIN GERARDO
7 1:38.565 +0.958 18:33:07.669 1 18:23:30.381
(46) GUIOTTO GIANLUCA
1 1:41.898 +2.849 18:23:04.539
2 1:44.100 +5.051 18:24:48.639
3 1:41.771 +2.722 18:26:30.410
4 1:40.289 +1.240 18:28:10.699
5 1:40.274 +1.225 18:29:50.973
6 1:39.292 +0.243 18:31:30.265
7 1:39.049 18:33:09.314
(75) PONZA EMANUELE
1 1:41.283 +1.141 18:23:12.138
2 1:41.473 +1.331 18:24:53.611
3 1:40.142 18:26:33.753
4 1:40.368 +0.226 18:28:14.121
5 1:41.979 +1.837 18:29:56.100
6 1:42.011 +1.869 18:31:38.111
7 1:48.449 +8.307 18:33:26.560
(525) MARCONCINI MARCO
B 141091 | 18:23:06.413
2 1:42.983 +1.892 18:24:49.396
3 1:41.798 +0.707 18:26:31.194
4 1:41.729 +0.638 18:28:12.923
5 1:45.067 +3.976 18:29:57.990
6 1:47.313 +6.222 18:31:45.303
7 1:50.625 +9.534 18:33:35.928
(45) MANTESE MATTIA
1 1:43.837 +0.906 18:23:16.601
2 1:44.891 +1.960 18:25:01.492
3 18:26:44.423
4 1:44.186 +1.255 18:28:28.609
5 1:44.960 +2.029 18:30:13.569
6 1:44.678 +1.747 18:31:58.247
7 1:44.019 +1.088 18:33:42.266
(8) DE MARZI CIRILLO
1 1:47.608 +4.048 18:23:14.372
2 1:45.123 +1.563 18:24:59.495
3 1:48.097 +4.537 18:26:47.592
4 1:45.308 +1.748 18:28:32.900
5 18:30:16.460
6 1:44.197 +0.637 18:32:00.657
7 1:44.735 +1.175 18:33:45.392
(54) STOCCHERO THOMAS
1 1:43.696 18:23:15.284
2 1:44.644 +0.948 18:24:59.928
3 1:46.117 +2.421 18:26:46.045
4 1:53.857 +10.161 18:28:39.902
5 1:49.787 +6.091 18:30:29.689
6 1:47.216 +3.520 18:32:16.905
7 1:49.827 +6.131 18:34:06.732
(153) POLIDORI ENRICO*
1 1:49.795 +0.438 18:23:25.232
Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: MONTAGNA P.

Stampato: 21/08/2016 18.36.00

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;

EC= Esduso dallo manifestazione
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